
白石市医師会学術講演会

謹啓

初冬の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。
謹白

日時: 2017年1月10日(火) 1 8:00~ 1 9 : 30 

会場:舞鶴会館 3階洋間
宮城県白石市大手町4番3号 TEL 0224-26-2323 

プログラム

学術情報

『前立腺肥大症治療剤 ユリーフOD錠』キッセイ薬品工業(株)
可:t's'者i
_<訓

特別講演 18: 30 ~ 19 : 30 

座長: 引地泌尿器科ι内科クリニック

院長引地功侃先生

『 プライマリーケア医のための男女の
尿のトラブル解決法 』

演者:独立行政法人労働者健康安全機構東北労災病院

泌尿器科部長浪間孝重先生
露禁護霊忌議嵐長時ー 翠玄室蛮窓嘉義慈護禁努番長《

*尚、講演終了後、情報交換の場をご用意してございます。

*r日本医師会生涯教育講座jとして1.5単位(力リキュラムコード 64，65，66)を取得しております。
*当日はご参加いただきましたご確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳いただきましたご施設名・ご芳名は、医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催: 白石市医師会/キッセイ薬品工業株式会社

お問い合わせ先:キッセイ薬品工業株式会社仙台支庖 TEL:022・272圃9761FAX:022・301・9489


